

Advokatfirman Glendor Aktiebolag

556291-9497

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Elgán Maschmann, Styrelseledamot

2026-04-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2025 har uppfyllts.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	5 127 909	3 912 450	3 907 749	3 284 359
Resultat efter finansiella poster	189 195	608 151	1 203 331	1 218 333
Soliditet (%)	61	73	71	78

På grund av fler uppdrag och fler anställda har omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	17 295	1 625 739	456 960	2 199 994
Utdelning			-580 000		-580 000
Balanseras i ny räkning			456 960	-456 960	0
Årets resultat				135 231	135 231
Vid årets utgång	100 000	17 295	1 502 699	135 231	1 755 225

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 502 699
Årets resultat	135 231
Summa	1 637 930

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 135 000
Balanseras i ny räkning	502 930
Summa	1 637 930

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 127 909	3 912 450
Övriga rörelseintäkter		1 873	17 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 129 782	3 930 130
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 105	-4 428
Övriga externa kostnader		-1 599 319	-1 426 948
Personalkostnader	2	-3 268 018	-1 880 789
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 673	-23 673
Summa rörelsekostnader		-4 899 115	-3 335 838
Rörelseresultat		230 667	594 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 642	21 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 114	-7 155
Summa finansiella poster		-41 472	13 859
Resultat efter finansiella poster		189 195	608 151
Resultat före skatt		189 195	608 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 964	-151 191
Årets resultat		135 231	456 960

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 327	41 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	181 215	181 215
Summa materiella anläggningstillgångar		198 542	222 215
Summa anläggningstillgångar		198 542	222 215
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		287 147	572 196
Övriga fordringar		141 269	444 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		830 627	525 200
Summa kortfristiga fordringar		1 259 043	1 542 131
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 427 525	1 245 420
Summa kassa och bank		1 427 525	1 245 420
Summa omsättningstillgångar		2 686 568	2 787 551
Summa tillgångar		2 885 110	3 009 766

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		17 295	17 295
Summa bundet eget kapital		117 295	117 295
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 502 699	1 625 739
Årets resultat		135 231	456 960
Summa fritt eget kapital		1 637 930	2 082 699
Summa eget kapital		1 755 225	2 199 994
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		416 458	0
Summa långfristiga skulder		416 458	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		86 246	0
Leverantörsskulder		100 841	99 684
Skatteskulder		53 964	415 711
Övriga skulder		457 376	279 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		713 427	809 772
Summa eget kapital och skulder		2 885 110	3 009 766

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar består av konstverk som inte skrivs av. Därför redovisas ingen avskrivningstid för denna post.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	3,0	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	118 367	89 491
Inköp	0	28 876
Utgående anskaffningsvärden	118 367	118 367
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-77 367	-53 694
Årets avskrivningar	-23 673	-23 673
Utgående avskrivningar	-101 040	-77 367
Redovisat värde	17 327	41 000

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	181 215	95 120
Inköp	0	86 095
Utgående anskaffningsvärden	181 215	181 215
Redovisat värde	181 215	181 215

Not 5 - Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisning för Advokatfirman Glendor Aktiebolag, 556291-9497
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-07

Erik Elgán Maschmann
Erik Elgán Maschmann
Styrelseledamot
2026-04-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

Martin Svedberg
Martin Svedberg
Auktoriserad revisor
